
Azienda per l’Assistenza Sanitaria 
n. 5 “Friuli Occidentale” 

Documento sottoscritto con firma digitale e successivamente sottoposto ad archiviazione e conservazione legale, 
secondo la normativa vigente. 
 

 
 

 
DECRETO 

 DEL DIRETTORE GENERALE 
 

 
N. 450 DEL 10/08/2015 

 
 
 

OGGETTO 
 

AVVISO DI MOBILITA' VOLONTARIA PER LA COPERTURA DI UN 
POSTO DI DIRIGENTE MEDICO DI OSTETRICIA E GINECOLOGIA. 

AMMISSIONE CANDIDATI E NOMINA COMMISSIONE 
ESAMINATRICE. 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

Dott. Paolo Bordon 
nominato con D.G.R. 2544 del 18/12/2014, 

 
 

Preso atto dei pareri espressi dai Dirigenti che hanno curato l’istruttoria dell’atto 
assicurandone la regolarità tecnico-contabile 
 
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO RESPONSABILE  DELLA STRUTTURA 
Dott.ssa Lorena Basso Dott.ssa Lorena Basso 
Data 06 agosto    2015 Data 06 agosto    2015 
 
e coadiuvato da: 
 
Direttore Sanitario Direttore Amministrativo Coordinatore Sociosanitario 
Dott. Giorgio Simon Dott.ssa Tecla Del Dò Dott. Alberto Grizzo 
 
per l’espressione dei pareri di competenza; 
 

ADOTTA IL SEGUENTE PROVVEDIMENTO 
 
 

 



AZIENDA PER L’ASSISTENZA SANITARIA N. 5 “FRIULI OCCIDENTALE” 
 

Decreto n. 450 del 10/08/2015 pag. 2 
 

 

 2 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
 Premesso che con  decreto n. 322 del 03/06/2015,  è stato  indetto pubblico avviso di 
mobilità volontaria, per titoli e colloquio, per la copertura a tempo indeterminato e pieno di un 
posto di Dirigente Medico di Ostetricia e Ginecologia; 
 
 considerato che all’avviso di mobilità è stata data adeguata pubblicità attraverso la 
pubblicazione sul sito internet aziendale ed il termine di pubblicazione è scaduto il 10/07/2015; 
 
 preso atto che entro il termine di scadenza è pervenuta la domanda della dott.ssa 
Ruggio Francesca, nata a Campi Salentina il 27/12/1978; 
 
 precisato che, esaminata la domanda presentata, è stata verificata la regolarità formale 
della stessa ed il possesso da parte della candidata dei requisiti di ammissione richiesti per 
l’accesso alla procedura selettiva e pertanto si ritiene di ammettere alla selezione la candidata 
Ruggio Francesca; 
 
 atteso che si rende necessario provvedere alla nomina della Commissione, per la 
valutazione della candidata alla selezione e ritenuto di provvedervi;  
 
 viste  le designazioni del Direttore Sanitario in data 05/08/2015;  
 
 considerato che: 

- il presente decreto è conforme a proposta agli atti formulata dalla S.C. Politiche e Gestione 
delle Risorse Umane; 

- Il Dirigente della Struttura proponente ha verificato la regolarità amministrativa della stessa in 
ordine alla compatibilità con la vigente legislazione nazionale e regionale, nonché la copertura 
della spesa prevista nel budget assegnato per l’anno in corso;   

- il Direttore Amministrativo,  il Direttore Sanitario ed il Coordinatore Sociosanitario, per quanto 
di rispettiva competenza, hanno espresso parere favorevole; 
 

D E C R E T A 
 

per le argomentazioni esposte in premessa, e che qui s’intendono integralmente riportate ed 
approvate: 
 
1. di ammettere all’avviso di mobilità la dott.ssa Ruggio Francesca; 

 
2. costituire, nella composizione che segue, la Commissione per la selezione dei candidati 

nell’avviso di mobilità volontaria, per titoli e colloquio, per la copertura a tempo 
indeterminato e pieno di un posto di Dirigente Medico di Ostetricia e Ginecologia: 
 
Dott. Adamo Valter Direttore S.C. Ostetricia e Ginecologia- 

Pordenone 
PRESIDENTE 

Dott. Bonasera Salvatore Dirigente Medico S.C. Ostetricia e 
Ginecologia 

COMPONENTE 

Dott. ssa Fracas Mara Dirigente Medico S.C. Ostetricia e 
Ginecologia 

COMPONENTE 

 
Le funzioni di segretario saranno svolte da un funzionario della S.C. “Politiche e Gestione 
Risorse Umane”; 

 
2. di precisare che il presente provvedimento non comporta nessuna variazione di spesa; 
 



AZIENDA PER L’ASSISTENZA SANITARIA N. 5 “FRIULI OCCIDENTALE” 
 

Decreto n. 450 del 10/08/2015 pag. 3 
 

 

 3 

3. di dare atto inoltre che non si rilevano conflitti di interesse con riferimento al presente 
provvedimento. 
 
 
 
Letto, approvato e sottoscritto. 

 
Direttore Sanitario 

Dott. Giorgio Simon 
Direttore Amministrativo 

Dott.ssa Tecla Del Dò 
Coordinatore Sociosanitario 

Dott. Alberto Grizzo 
 

 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Paolo Bordon 



 Atto n. 450 del 10/08/2015

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: TECLA DEL DO'
CODICE FISCALE: DLDTCL62T45H816U
DATA FIRMA: 10/08/2015 14:30:28
IMPRONTA: 3AA39BED46586D52AC7870664CC596ADF6FA64456C638F67A842E4945E4E7EB6
          F6FA64456C638F67A842E4945E4E7EB6FFC6F8FC70ABA8129808FD2EB483E3DC
          FFC6F8FC70ABA8129808FD2EB483E3DC28AA6B9DCD9201D864FB339B5E5E9B21
          28AA6B9DCD9201D864FB339B5E5E9B21CB24FEB07C26DEF9B9D237B890598BB0

NOME: ALBERTO GRIZZO
CODICE FISCALE: GRZLRT62L03A516U
DATA FIRMA: 10/08/2015 15:00:56
IMPRONTA: 89E01FF3CD1F246823DE4EC9CD0E121F4EAFA54AC6123409594D2CDCC8961211
          4EAFA54AC6123409594D2CDCC8961211531B91DC00F274A4813C2383E79B7A0E
          531B91DC00F274A4813C2383E79B7A0E9C6855348D1F9673F1D98CEB79758D79
          9C6855348D1F9673F1D98CEB79758D79030E6040C56007FA620C34AADB5B49B6

NOME: GIORGIO SIMON
CODICE FISCALE: SMNGRG55D25I403Y
DATA FIRMA: 10/08/2015 15:02:43
IMPRONTA: 15C78C5106B0014C9F0923AFC0971E08C4FB10E460564EDA02F131836F5EC9D7
          C4FB10E460564EDA02F131836F5EC9D7D0C0E77A03B5323AD485AF2911E48A9A
          D0C0E77A03B5323AD485AF2911E48A9A521A5269D6750BA5A7AA893F7F6DEF3A
          521A5269D6750BA5A7AA893F7F6DEF3AD159E690E0DC8A42F26847652BCC3F97

NOME: PAOLO BORDON
CODICE FISCALE: BRDPLA63H01H620Z
DATA FIRMA: 10/08/2015 16:29:29
IMPRONTA: 1CCD064BBE948CB1203EE53E5AABEFF0F2EADB002769CDBAC2D2CAC3FCBF801B
          F2EADB002769CDBAC2D2CAC3FCBF801B595575924D887238CD71B315D23332D8
          595575924D887238CD71B315D23332D8A47DAE0DD53942BF006E65949E5041A4
          A47DAE0DD53942BF006E65949E5041A48476C954A5D48565D0E60630FC7B0277


